



امام جمعه تبریز: خط شکنی از امروز در کشور حرام است

امام جمعه تبریز گفت: با توجه به تاکید مقام عظمای ولایت به پیگیری کارها از راهکارهای قانونی ادامه خطشکنی از امروز در کشور حرام و جرم حتمی است...

امام جمعه تبریز گفت: با توجه به تاکید مقام عظمای ولایت به پیگیری کارها از راهکارهای قانونی ادامه خطشکنی از امروز در کشور حرام و جرم حتمی است. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این شهر افزود: ملت ایران جمعه گذشته با خلق حماسه‌ای دیگر توانستند خط بطلانی بر تحلیل‌های غرب کشیده و وفاداری به نظام و ولایت فقیه را به اثبات برسانند. وی اضافه کرد: دشمنان نظام اسلامی این بار نیز سکوت نکرده و در ابتدا قصد داشتند با ترفندهای گوناگون از حضور مردم پای صندوق‌های رای جلوگیری کنند اما تدابیر رهبری و هوشیاری مردم آن را نقش بر آب کرد. خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: دشمن در فاز دوم وقتی از برنامه اول مایوس شد، سناریوی آشوب و اغتشاش را در لیست اقدامات خود برای ضربه زدن به نظام اجرا کرد که متأسفانه عده‌ای غافل بی‌توجه به این نقشه شوم دشمن در این مسیر قرار گرفتند. وی در ادامه به تحلیل اتفاقات روی داده قبل و بعد از انتخابات پرداخت و اظهار داشت: متأسفانه انکا به نظرسنجی‌های غیر عقلانی و قلابی که در برخی سایت‌ها منتشر شد و در آن پیروزی نامزدی رقم خورده بود مورد توجه آقایان قرار گرفت و به آن اعتماد کردند که خود این امر مشکلاتی را فراهم کرد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: عدم رعایت قواعد و اخلاق سیاسی مشکل دیگری بود که متأسفانه رعایت نشد و به جای اینکه نامزدها برنامه‌های کاری خود را قبل از انتخابات ارائه دهند به مچ‌گیری یکدیگر دست زدند که این امر خلاف موازین اسلامی، اخلاقی و تأییدات نظام بود. وی تصریح کرد: پس از انتخابات هم اخلاق سیاسی رعایت نشد و به جای اینکه به پیروز انتخابات تبریک گفته شود با ایجاد آشوب و ناامنی این پیروزی ملت را که جهان را میبوهت کرده بود به کام همه تلخ کردند. آیت‌الله شبستری افزود: بی‌توجهی به قانون از سوی عده‌ای از دیگر مسائلی بود که مشکل‌آفرین شد و از کسی که در راس قوه مجریه قرار است تکیه بزند بعید بود که قانون را زیر پا گذاشته و مرجعی چون شورای نگهبان را نادیده بگیرد در حالی که اعتراض باید از طریق این شورا مورد بررسی قرار می‌گرفت. امام جمعه تبریز تاکید کرد: در همه جای دنیا اصل این است که اقلیت رای اکثریت را بپذیرد و به آن احترام بگذارد، ضمن اینکه اعتراض باید از مجرای قانون پیگیری شده و مستندات نیز ارائه شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بارگیری غلط نامزدها را مشکل دیگر ارزیابی کرد و گفت: هر چهار نامزد این دوره که مورد تأیید شورای نگهبان بودند خودشان مورد قبول این شورا قرار گرفتند اما یاران آنها چه بسا کسانی بودند که مورد تأیید نبودند و همین امر جریان‌ساز شد از این رو مسئولان باید مراقب اطرافیان خود باشند. وی تصریح کرد: وارد شدن بیگانه در جریان انتخابات و فرصت‌طلبی آنها مشکل دیگری بود که جریان‌ات اخیر را دامن زد و متأسفانه اعتراض در قالب تجمع و تخریب زمینه را برای عده‌ای سودجو و فرصت‌طلب که منتظر فرصت بودند، فراهم کرد. امام جمعه تبریز در ادامه به توصیه‌هایی برای پایان دادن به این مشکلات پرداخت و تاکید کرد: از کاندیداهای محترم می‌خواهیم که صف خود را از آشوب‌گران جدا کرده و صراحتاً اعلام بی‌زاری از اغتشاشگران به عمل آورند. وی افزود: از نیروهای انتظامی، امنیتی و قضایی کشور می‌خواهیم که هر چه زودتر مفسدان و مخلال امنیت عمومی را سرچای خود نشانده و قاطع با آنان برخورد کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مقام عظمی ولایت امروز در سخنان مهمی مردم را به هوشیاری و صبر دعوت کردند و از آنجا که سخنان ایشان فصل‌الخطاب برای همه است، از امروز خطشکنی در کشور حرام و بلکه جرم حتمی است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به سالگرد شهید چمران اشاره کرده و از مقام این شهید بزرگوار تجلیل به عمل آورد.